
                     

    

    
1 

 

Kontaktní osoba SVSMP: 

 

 

 

Datum: 26.3.2024 

Příjemce objednávky: 

 

 

IČO: 28105672  

 

 

Objednávka prací na lesním úseku č.4, dle VZ 991 -613/31/2023 

14.část – Těžba dřeva předmýtní úmyslná harvestorovou technologií 

(probírky) 

 
Objednávka č.: 425-269/31/2024  

Objednáváme u Vás:  
 

č. 

zak. 

místo činnost množství 

mj. 

sazba 

Kč 

termín cena 

1. 23G8 Probírka  350 m3 530,-

Kč/m3 

4/2024 185.500,- Kč 

2. 23F6,8 Probírka  250 m3 530,-

Kč/m3 

4/2024 132.500,- Kč 

3. 23A6,8 Probírka  250 m3  530,-

Kč/m3 

4/2024 132.500,- Kč 

4. 21A4,6 Probírka 150 m3 530,-

Kč/m3 

4/2024 79.500,- Kč 

 

Termín zahájení do:  8.4.2024     

Termín dokončení do:8.5.2024   

 

Cena bez DPH:   530.000,- Kč                     

 

Nebude-li u faktury přiložena kopie objednávky nebo uvedeno její číslo nebo čísla příslušné smlouvy, 

bude jako neúplná vrácena zpět. 

Faktura je splatná do 14 dnů po jejím doručení objednateli. 

Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních 

účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  

zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než 

takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve 

zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu  

na základě tohoto daňového dokladu. 

 

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této 

smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím 

dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  

uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto 

zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením § 

109a zákona č. 235/2004 Sb.  

 



 

Strana 2 

 

Nebude-li u faktury přiložen předávací protokol a objednávka potvrzená lesníkem a dodavatelem 

prací, bude takto neúplná faktura vrácena zpět zhotoviteli. 

 

 

Veškerý písemný i osobní styk provádějte na adresu - Správa veřejného statku města Plzně, 

Klatovská 10 a 12, 30100  Plzeň.  
  

Fakturu vystavte na  : Správa veřejného statku města Plzně, příspěvková organizace, Klatovská 10 

a 12, 301 00  Plzeň , IČ  :  40526551, 

 

Za nedodržení termínu dokončení prací je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,5% z ceny díla za 

každý den prodlení.  

 

 

Akceptací této objednávky zhotovitelem je mezi ním a objednatelem uzavřena smlouva o dílo, a to mj.  

za následujících podmínek: 

 

Dílo, které je předmětem této smlouvy, provádí zhotovitel samostatně, svým jménem a na svůj náklad.  

 

Zhotovitel odpovídá objednateli za kvalitu provedeného díla. Zhotovitel odpovídá rovněž za škody, které 

způsobí prováděním díla objednateli či třetím osobám.  

 

Zhotovitel je oprávněn provádět dílo  prostřednictvím jiné osoby (subdodavatele). 

Zhotovitel není při provádění díla omezen konkrétní pracovní dobou.  

Konečná odměna zhotovitele bude určena v závislosti na množství skutečně provedené práce, 

potvrzeného lesníkem na úkolovém listě při převzetí prací, a na základě sazebníku uvedeného na čelní 

straně této objednávky.  

 

Zhotovitel je povinen zajistit si pro výkon díla vlastní pracovní pomůcky, ochranné prostředky a 

hygienické prostředky. 

 

Objednavatel seznámil zhotovitele : 

 

1. s technologickým pracovním postupem :  

2. se zvláštnostmi pracoviště :  s traumatologickým plánem pracoviště 

3. nejbližší veřejná tel. stanice : zhotovitel má mobilní telefon 

4.    tísňová  tel. čísla : hasiči - 150, záchranná služba – 155, policie – 158 

 

Zhotovitel  odpovídá za : 

 

1. dodržování zadaného bezpečného technologického postupu 

2. odbornou způsobilost svou i osob, které při práci zaměstná nebo mu pomáhají 

3.  zdravotní způsobilost svou i osob, které při práci zaměstná nebo mu pomáhají 

4. dodržování Nařízení vlády 339/2017 Sb.  

5. používání předepsaných osobních ochranných pracovních pomůcek 

6. označení pracoviště, kde je prováděna těžba a přibližování , příslušným zákazem vstupu 

7. dobrý technický stav používaných strojů a nářadí 

8. používání biologicky odbouratelných olejů k mazání řetězů motorových pil a za používání biologicky 

odbouratelné kapaliny do hydraulických zařízení  

9. to, že nebude v lese pracovat osamoceně 

10. dodržování bezpečné vzdálenosti při těžbě nebo přibližování dříví 

11. dodržování platných předpisů požární ochrany 

 



 

Strana 3 

 

 

Objednávka bude proplacena a fakturována podle skutečně provedené práce, což bude potvrzeno 

lesníkem na úkolovém listě při převzetí prací. 

Nebude - li u faktury přiložen úkolový list a objednávka potvrzená lesníkem a dodavatelem prací, budou 

tyto neúplné faktury vráceny. 

Nedílnou součástí objednávky jsou zásady pro provádění les. prací a smluvní pokuty za nedodržení 

zásad. Obě dříve uvedené náležitosti byly předány dodavateli. 

Tato objednávka opravňuje dodavatele k vjezdu vlastním motorovým vozidlem k pracovišti. 

 

Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku (§ 13 vyhl. 416/2004 Sb.): 

 příjmení datum a podpis 

vystavil   

přímý nadřízený   

správce rozpočtu   

příkazce operace I. 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávku č. 425-269/31/2024:   jsem převzal a souhlasím s uvedenými 

podmínkami: 

 

Datum: 

Podpis, razítko: 

 
 


